平成２８年度 鳥取大学第１回経営協議会（持ち回り） 議事要旨

日 時   （持ち回り期間）平成２８年５月２６日～平成２８年５月３１日

場 所   鳥取大学 他

出席者   魚谷委員、高橋委員、永井委員、長谷川委員、平井委員、松本委員、

宮﨑委員、吉岡委員

豐島委員、中島委員、田中委員、細井委員、北野委員、法橋委員、清水委員

議 題

１．平成２７年度決算

  平成２７年度決算について、貸借対照表および損益計算書などの財務諸表等による

概要説明の後、当期は現金の伴う利益である目的積立金相当額が０円であること、また、

主に借入金償還に係る収益と資産減価償却費に係る費用との差額から生じる利益は、

当期未処分利益１，４３１百万円となっていること等について説明し、審議の結果、

原案のとおり承認された。